
Щ К 1 Н А  Т . Б
д і я т и  з г л Д"

ЗАШ.ОНОДЛ

N

для ТТ2 ЗАХОДІ В
з г і й н о  ч и н н о г о

З А К О Н О Д А В С Т В А

копія: 
УКРАЇНА

Макіївська сільська рада Білоцерківського району 
Київської області

Одинадцята сесія сьомого скликання
від 19 січня 2017 року с. Макіївка

РІШЕННЯ

Про затвердження ставок єдиного податку для фізичних осіб 
підприємців,віднесених до перпшої та другої групи платників єдиного 
податку на території Макіївської сільської ради на 2017 рік.

Згідно з пунктом 293.2. статті 293 та пунктом 4. розділу II прикінцевих 
та перехідних положень Закону України « Про внесення змін до податкового 
кодексу України та деяких інших законодавчих актів України щодо спрощеної 
системи оподаткування, обліку та звітності» від 04.11.2011 р. № 4014 -  
VI, керуючись статтями 25, 26 Закону України "Про місцеве самоврядування 
в Україні" Макіївська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Встановити на території Макіївської сільської ради фіксовані ставки 
єдиного податку для фізичних осіб-підприємців, в розрахунку на календарний 
місяць:

- для платників першої групи (незалежно від виду діяльності) -
10 відсотків розміру мінімальної заробітної плати, встановленої законом
на 1 січня податкового (звітного) року;
- для платників другої групи (незалежно від виду діяльності) -
20 відсотків розміру мінімальної заробітної плати, встановленої законом
на 1 січня податкового (звітного) року.
2. Це рішення набирає чинності з 01.01.2017 року.
3. Рішення підлягає оприлюдненню в 10-ти денний термін з дня його 

прийняття.
4. Копію рішення сільської ради надати до Білоцерківської ОДПІ для 

проведення нарахувань та контролю своєчасної сплати земельного податку.
5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії

селищної ради з питань агропромислового комплексу, земельних
відносин, екологи та законності та комісію з питань планування
бюджету, фінансів і ц ін . Л -* '

№ 07-65 Сільський голова х^ ^ ^ М Х .Б ердал іікС .с &ШОЦЕРКІВСЬКА ОДПІ ГУ ДФС У КИЇВСЬКІЙ ОБЛАСу У  2664/9 від 22.02.2017
“' ' I I I I I I I І I I I І  ПІНІ II ІІІІІІ1 ІІ! II НИНІШНІЇ


